Comunidade Intermunicipal da Região de Coimbra
                                  Rua do Brasil, N.º 131 3030-175 Coimbra - Tel: +351 239 795 200
                                  NIPC 508 354 617
                                  geral@cim-regiaodecoimbra.pt - www.cim-regiaodecoimbra.pt

Edital n.º 8/2021

Reunião Ordinária do Conselho Intermunicipal da CIM Região de Coimbra no mês de

maio de 2021

José Carlos Alexandrino Mendes, Presidente da Direção do Conselho Intermunicipal da

Comunidade Intermunicipal da Região de Coimbra no uso da competência que me é conferida

ao abrigo da Lei n.º75/2013, de 12 de setembro, torna público que irá ter lugar uma reunião

Ordinária do Conselho Intermunicipal, no mês de maio no dia 20, pelas 10h00, no município de

Arganil.

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vai ser afixado nos lugares

públicos do estilo.

Coimbra, 17 de maio de 2021

O Presidente do Conselho Intermunicipal

da CIM da Região de Coimbra

José Carlos Alexandrino Mendes